
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020  г. Константиновск № 387

Об  утверждении  прейскуранта  цен  на  прочие
платные  услуги,  оказываемые  МУП  «Водник»
юридическим  лицам  на  территории
Константиновского городского поселения 

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  решением  Собрания  депутатов  Константиновского  городского
поселения от 12.09.2008 №28 «О принятии положения «О порядке установления
тарифов  на  услуги  муниципальных  предприятий  и  учреждений
Константиновского  городского  поселения»,  рассмотрев  Протокол  Тарифной
комиссии  №2  от  01.06.2020,  Администрация  Константиновского  городского
поселения постановляет:

1.  Утвердить прейскурант цен на  прочие платные услуги,  оказываемые МУП
«Водник»  юридическим  лицам  на  территории  Константиновского  городского
поселения с 01.07.2020 – 30.06.2021 согласно приложению.
2.  Признать  утратившим  силу  с  1  июля  2020  года  постановление
Администрации Константиновского городского поселения от 14.06.2019 № 346
 «Об утверждении прейскуранта цен на прочие платные услуги,  оказываемые
МУП  «Водник»  юридическим  лицам  на  территории  Константиновского
городского поселения».
3.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  общественно-
политической  газете  Константиновского  района  «Донские  огни»  и  на
официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  Константиновского  городского  поселения
А.В. Агаркова.

Глава Администрации Константиновского 
городского поселения А.А. Казаков



Приложение 
 к Постановлению Администрации

 Константиновского городского
поселения от 23.06.2020 № 387

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на прочие платные услуги, оказываемые МУП «Водник» юридическим лицам
на территории Константиновского городского поселения 

с 01.07.2020 – 30.06.2021 года

№п/п Наименование услуг Цена
(руб. коп.)

1 Обследование  места  врезки  в  существующую
водопроводную  (канализационную)  сеть
(технические условия): 
- с водителем
- без водителя

727,15
457,78

2 Откачка и вывоз жидких бытовых отходов (ЖБО –
3,75м3)

717,15

3 Заправка пожарного резервуара (4м3) 838,96
4 Согласование проектов 457,78
5 Стоимость  1  км  пробега  автотранспортом  МУП

«Водник»
24,39

6 Повторное опломбирование прибора учета 273,25


